

KONUŐMACILAR

Dr. Joseph BECKMAN

Moleküler Biyoloji alanındaki lisans eğitimini Colorado Üniversitesi'nde tamamlayan Dr. Beckman, Duke Üniversitesi'nden Fizyoloji ve Biyokimya alanında doktora derecesi almıştır.

Nitrik oksit, peroksinitrit ve nitrotirozinin insan hastalıkları ile olan ilişkisi üzerine yapmış olduđu çalışmalar ile literatüre önemli katkılarda bulunmuş öncü bir bilim insanıdır. Ekibiyle yürüttüğü çalışmalarla, ayrıca oksidatif stres, süperoksit dismutaz ve çinkonun, Amiyotrofik Lateral Skleroz fizyopatolojisindeki muhtemel rolünü arařtırmaktadır. Eserlerine 30.000 dolayında atıf yapılmıştır.

Dr. Beckman 2001 yılından beri Oregon Üniversitesi, Biyokimya ve Biyofizik Anabilim Dalı'nda profesör olarak görev yapmaktadır. Aynı zamanda 2002'den beri aynı üniversitenin "Environmental Health Sciences Center"ın başkanıdır.

Dr. Ayşenil BELGER

Doç. Dr. Ayşenil Belger Ege Üniversitesi Psikoloji Bölümünü bitirmiş, Illinois Üniversitesi'nde Fizyolojik Psikoloji doktorası yapmış, Yale Üniversitesi Nöroşirürji, Biyofizik, Biyokimya ve Biyomedikal Mühendislik Bölümlerinde doktora sonrası çalışmalarda bulunmuştur. Dr. Ayşenil Belger řu anda Chapel Hill North Carolina Üniversitesi Psikiyatrik Nörogörüntüleme Arařtırma Merkezinin yöneticisidir ve aynı üniversitenin Psikiyatri ve Psikoloji bölümlerinde, Duke Üniversitesi Radyoloji Bölümünde ve Duke UNC Beyin Görüntüleme Merkezinde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. Arařtırmalarında dikkat ve yürütücü işlevlerden sorumlu kortikal devrelere odaklanan Dr. Belger'in şizofreni ve otizm gibi nörogelişimsel bozukluklarda bilişsel işlevlerdeki bozulmayla ilişkili çok sayıda çalışması bulunmaktadır. Dr. Belger bilişsel işlevlerin davranışsal ve nörofizyolojik boyutlarını arařtırmak için işlevsel manyetik rezonans görüntüleme, elektrofizyolojik kayıtlar, deneysel psikoloji ve nöropsikolojik inceleme tekniklerini bir arada kullanmaktadır. Çok sayıda NIMH (National Institute of Mental Health) destekli proje yürütmüş ve halen yürütmekte olan Dr. Belger aynı zamanda "Turkish American Scientists and Scholars Association" (TASSA) başkanıdır.



HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
Nş rolojik Bilimler
ve
Psikiyatri Enstitüsü

VI. Nörolojik Bilimler ve Psikiyatri Enstitüsü Günleri

Dr. Murat Rezaki
ve
Dr. Günfer Gürer Aydın'ı
Anıyoruz

İLETİŐİM

Tel: 305 2130-311 7908
E-posta/e-mail: norobil@hacettepe.edu.tr

14-15 Nisan 2008

Hacettepe Üniversitesi Kültür Merkezi Sıhhiye Yerleşkesi
Kırmızı Salon

14 Nisan 2008 (Kırmızı Salon)

- 9.00-9.10 **Açılış**
- 9.10-9.25 **Anma Töreni**
Oturum Başkanı: **Dr. Turgay DALKARA**
- 9.25-10.20 **Dr. Günfer Güner AYDIN'ı Anma Konferansı**
Dr. Joseph BECKMAN
"Peroxynitrite in Health and Disease"
- 10.20-11.10 **Dr. Rezzan AKER**
"Genetik Absans Epilepsi Modellerinde Kindling"
- 11.10-11.30 **Kahve Arası**
Oturum Başkanı: **Dr. Bülent ELİBOL**
- 11.30-12.00 **Dr. Müge Yemişçi ÖZKAN**
"Serebral İskemide Fingolimod Koruyucudur"
- 12.00-12.30 **Dr. Aslı KURNE**
"Multiple Sklerozda Patogenez: Klinikten Açılımlar"

15 Nisan 2008 (Kırmızı Salon)

- 9.10-9.25 **Anma Töreni**
Oturum Başkanı: **Dr. Berna ULUĞ**
- 9.25-10.20 **Dr. Murat REZAKI'yi Anma Konferansı**
Dr. Ayşenil BELGER
"Neuroimaging and Electrophysiological Studies of Neurodevelopmental Disorders: Schizophrenia and Autism"
- 10.20-11.10 **Dr. Türker KILIÇ**
"Beynin Arteriovenöz Malformasyonlarında Anjiogenez Anlamak: Laboratuvar Bilgisinin Kliniğe Uygulamaları"
- 11.10-11.30 **Kahve Arası**
Oturum Başkanı: **Dr. Nejat AKALAN**
- 11.30-12.00 **Dr. Melike MUT**
"Glioblastomalarda PI-3K/AKT Yolu Üzerinden Elk-1 Aktivasyonunun Değerlendirilmesi"
- 12.00-12.30 **Dr. Gökhan BOZKURT**
"Omurilik Kaynaklı Kök Hücreler"



Dr. Günfer GÜNER AYDIN

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalı'nda 1996-2002 yılları arasında araştırma görevlisi olarak çalışmış; 2002'de Hacettepe Üniversitesi Nörolojik Bilimler ve Psikiyatri Enstitüsü'nde Temel Nörolojik Bilimler alanında doktora programına seçilmiştir. Doktora eğitimi sırasında serebrovasküler hastalıklarda hücrelerin hayatta kalım

ve ölüm mekanizmalarıyla ilgili çalışmalar ve migrenin ortaya çıkma mekanizmaları ve koruyucu tedavisi üzerinde hem deneysel hem de klinik çalışmalar yapmaktaydı. Türkçe ve İngilizce çok sayıda bildiri, makale ve kitap bölümü yazmıştır. Doktorasını tamamlamak üzere olan Dr. Ayşe Günfer Güner Aydın, kısa süre sonra Harvard Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde nöroloji laboratuvarında bilgi ve deneyimini artırmak, yeni teknikler öğrenmek üzere ABD'ye gidecekti. İki yıl önce, Zonguldak'ta katıldığı V. Ulusal Sinirbilimleri Kongresi dönüşünde geçirdiği bir trafik kazası sonucunda yaşamını yitirdi. Dr. Günfer Güner Aydın, evli ve bir çocuk annesiydi.



Dr. Murat REZAKI

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden 1987'de mezun olmuş, uzmanlık eğitimini aynı üniversitenin Psikiyatri Anabilim Dalı'nda tamamlamıştır. Asistanlık yıllarından itibaren Dünya Sağlık Örgütü ile ortak yürütülen epidemiyolojik çalışmalarda görev almıştır. Bir yıl süreyle TÜBİTAK-NATO yurtdışı araştırma bursuyla Harvard

Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde Prof. Dr. Marsel Mesulam ile birlikte nöroanatomi laboratuvarında çalışmış, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri Anabilim Dalı'nda görevini sürdürürken Hacettepe Üniversitesi Nörolojik Bilimler ve Psikiyatri Enstitüsü'nde Temel Nörolojik Bilimler Doktora eğitimini tamamlamıştır. 2001 yılında doçent olan Dr. Murat Rezaki, psikiyatri uzmanlık eğitimi ve doktora eğitim programında aktif şekilde yer almış, birçok öğrencinin danışmanlığını yürütmüştür. Türkiye Psikiyatri Derneği Merkez Yönetim Kurulu üyesi, Türk Psikiyatri Dergisi yayın yönetmen yardımcısı, Türkçe ve İngilizce çok sayıda bildiri, makale ve kitap bölümünün yazarı olan Dr. Murat Rezaki evli ve iki çocuk babasıydı.